
ZAPISNIK
s 9. sjednice Odbora za javnapriznanjaodrùane dana 19. travnja 2024. godine s poðetkom u
13,15 sati u Sisku, u Ulici Ljudevita Gaja2A, prvi kat, dvorana za sastanke.

Sjednici su bili nazoöni ðlanovi Odbora za javnapriznarya
1. Zonn Sertió - predsjednik Odbora
2. Zeljko Ðermanovió - zamjenikpredsjednika Odbora
3. Lucija Matkovió - ðlanica Odbora.

Odsutni ðlanovi Odbora: Ljiljana Slunjski, opravdala izostanak i Bojan Dadasovió.

Sjednicom je predsjedavao predsjednik Odbora, Zoran Sertió i utvrdio da su sjednici nazoöna
3 ðlana Odbora te se mogu donositi pravovaljane odluke.

Predsjednik je predloZio sljedeói

DNE\rI{I RED
1. Usvajanje zapisnika s 8. sjednice Odbora zajavnapriznanla
2. Rasprava i odluðivanje o dodjeli javnih priznanja Grada Siska

Dnevni red je usvojen JEDNOGLASNO s 3 glasa ZA.

TOðKA 1.
JEDNOGLASNO s 3 glasa ZA, usvojen je zapisnik s 8. sjednice Odbora za javnapriznanja.

TOðKA 2.
Na temelju zaprimljenih prijedloga za dodjelu javnih priznanja Grada Siska, predsjednik
Odbora Zorun Sertió, predloZio je sljedeóe kandidate za dodjelu javnih priznanjaGrada Siska:

a) Prijedlog odluke o dodjeli nagrade Grada Siska za ùivotno djelo Zdravku StriZióu-
posthumno.
JEDNOGLASNO s 3 glasa ZA daje se pozitvno miðljenje na Prijedlog odluke o
dodjeli nagrade Grada Siska za Livotno djelo Zdravku StriZióu- posthumno i
prosljeduje se Gradskom vijeóu Grada Siska narazmatranje i usvajanje.

b) Prijedlog odluke o dodjeli nagrade Grada Siska za ùivotno djelo dr.prim.spec. Stevi
Kovaðevióu- posthumno.
JEDNOGLASNO s 3 glasa ZA, daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o
dodjeli nagrade Grada Siska za ùivotno djelo dr.prim.spec. Stevi Kovaõevióu-
posthumno i prosljeduje se Gradskom vijeóu Grada Siska narazmatranje i usvajanje.

c) Prijedlog odluke o dodjeli nagrade Grada Siska za ùivotno djelo Veri Horvat - Pintarió

- posthumno.
JEDNOGLASNO s 3 glasa ZA daje se pozitivno miðljenje na Prijedlog odluke o
dodjeli nagrade Grada Siska za Livotno djelo Veri Horvat - Pintarió - posthumno i
prosljeduje se Gradskom vijeóu Grada Siska narazmatranje i usvajanje.
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d) Prijedlog odluke o dodjeli Pohvale Grada Siska Mireli Gec.
JEDNOGLASNO s 3 glasa ZA daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o
dodjeli Pohvale Grada Siska Mireli Gec i prosljeduje se Gradskom vijeóu Grada Siska
na razmatranj e i usvaj anj e.

e) Prijedlog odluke o dodjeli Pohvale Grada Siska Ratku Bjelðióu.
JEDNOGLASNO s 3 glasa ZA daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o
dodjeli Pohvale Grada Siska Ratku Bjelðióu i prosljeduje se Gradskom vijeóu Grada
Siska narazmatranje i usvajanje.

Osma sjednicaOdbora zajavnapñznanjaje zavr5ena u 13,30 sati.

ZAPISNICARKA PREDSJEDNIK
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